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W płynęło dnia_____________ A L
Nr______________________ 1_

(t*odpis) Ą

Pan Andrzej Staszak
Radny Gminy Ustronie Morskie

za pośrednictwem

Pana Krzysztofa Grzywnowicza
Przewodniczącego Rady Gminy Ustronie 
Morskie

Szanowny Panie,
odpowiadając na interpelację z dnia 20.05.2021 r. informuję, że:

Ad.l. Wójt Gminy przygotował projekt uchwały na podstawie dokumentów 
przekazanych przez Pracownię Projektową Karolina Reczulska.

Ad. 2. Faktycznym powodem wycofania projektu uchwały z posiedzenia sesji Rady 
Gminy była potrzeba wprowadzenia zmian w projekcie planu miejscowego, dotycząca 
uregulowania granic terenów elementarnych zgodnie z granicami działek ewidencyjnych. 
Granice ewidencyjne działek nie pokrywały się z granicami terenów elementarnych, gdyż w 
okresie projektowania dokonano podziałów geodezyjnych terenu objętego opracowaniem.

Ad. 3, 4, 5 Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dojście do 
morza Rolna” w Ustroniu Morskim jest zgodny ze Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego natomiast różnice w projekcie uchwały zostały wyjaśnione 
w punkcie 2

Ad. 6. Gminna Komisja Urbanistyczno-Architektoniczna zaopiniowała pozytywnie 
projekt przedmiotowego planu dnia 03.07.2020 r. Protokół z posiedzenia załączam do 
niniejszego pisma.

Ad. 7. Posiedzenia Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej są 
protokołowane. Nie ma obowiązku publikowania tych protokołów oraz dat posiedzeń komisji. 
Nie są to informacje zastrzeżone. Każdy ma prawo wglądu do protokół komisji. Są one 
dostępne w Referacie Gospodarki Nieruchomościami, Zagospodarowania Przestrzennego 
i Rolnictwa. Prace Komisji reguluje regulamin pracy Komisji Urbanistyczno- 
Architektonicznej, stanowiący załącznik do zarządzenia nr 58/2014 Wójta Gminy Ustronie 
Morskie z dnia 06.06.2014 r. zmienionym zarządzeniem nr 69/2016 z dnia 3.10.2016 oraz 
zarządzeniem nr 80/2019 z dnia 28.06.2019 r.

Sporządziła:
Monika Rozwód Inspektor ds. planowania przestrzennego
Referat Gospodarki Nieruchomościami, Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa
Tel. (94)35 14 187.pok.Nr6

 

 


